1

证券代码：300254          证券简称：仟源医药       公告编号：2016-070

 山西仟源医药集团股份有限公司

    关于控股子公司取得《国有土地使用证》的公告

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称 “公司”）2016 年 2 月 1日召开

的第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于控股子公司海力生制药与海力

生集团签署<搬迁补偿框架协议>的议案》。《搬迁补偿框架协议》签署后，海力

生制药同意在海力生集团的协调下与舟山市国土资源局签署《国有建设用地使用

权出让合同》，购买位于舟山经济开发区新港园区 2015-12 号地块（宗地编号：

2015-GB08），总面积 30,383 平方米中的 26,637 平方米，购买价款为人民币

11,187,540元。

具体内容详见公司2016年2月2日在巨潮资讯网发布的《关于控股子公司海力

生制药与海力生集团有限公司签署《搬迁补偿框架协议》的公告》（公告编号：

2016-008）。

近日,公司收到由舟山市定海区人民政府颁发的《国有土地使用证》，国有

土地使用证主要内容如下：

一、土地证书的基本情况

1. 编号：定国用（2016）第0800010号

2. 土地使用权人：浙江海力生制药有限公司

3. 座 落：舟山经济开发区新港园区2015-12号地块

4. 地 号：330902104091GB00575

5. 地类（用途）：工业用地

6. 使用权类型：出让

7. 终止日期：2066年2月24日

8. 使用权面积：26637平方米，其中独用面积：26637平方米。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2

     二、备查文件

      1.《中华人民共和国国有土地使用证》。

特此公告

                                     山西仟源医药集团股份有限公司

        董事会

                                            二〇一六年八月十五日